

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedené smluvní strany uzavírají následující smlouvu:

Obec Valy

Adresa: Valy 100, 535 01 Valy
Odpovědný zástupce: Dušan Doležal, starosta obce
IČ: 00274526
na straně jedné jako objednatel (dále jen objednatel)

a

BAUSET CZ, a.s.

Adresa: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
Odpovědný zástupce: Jan Korejtko – předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek – člen představenstva
IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo**:

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. IV. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy.

II.

Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „Úprava areálu tržiště ve“, které je součástí realizace projektu v rámci výzvy 2023/009 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014–2020, realizované v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016–2023. (dále jen „Dílo“).

1. Podrobná specifikace:

V rámci realizace zakázky dojde k:

I. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SOCIÁLNÍCH BUNĚK

- 1) Odstranění stávajících sociálních buněk, které jsou ve špatném stavu za nové
- 2) Zpevnění a úprava základů pro instalaci sanitárních buněk o rozměrech 6055 x 2435 mm
- 3) Instalace nových sociálních buněk - jedná se o typové kontejnerové buňky se sociálním zařízením.
Budou instalovány dvě stejné buňky, kdy v každé buňce budou dvě oddělené sekce:
 - v jedné samostatně přístupné sekci bude 3x WC ženy a 1x umyvadlo,
 - v druhé 2x WC muži, 3x pisoár a 1x umyvadlo.

Obě buňky budou totožné. Bude se jednat o smíšenou buňku (muži/ženy), tak aby bylo možné mimo sezónu provozovat pouze jednu buňku a druhou uzavřít a pouze temperovat.

Parametry sociální buňky:

- Vnější rozměry: 6055 x 2435 mm
- Vnitřní výška: cca 2500 mm

Buňky budou připojeny na vodu, kanalizaci a elektro

Zpevněná plocha bude se jednat o zámkovou dlažbu ukončena zahradním obrubníkem v betonovém základu



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

- 4) Zpevnění přístupu do sociálních buněk o rozměrech 1500 x 12110 mm
- bude se jednat o zámkovou dlažbu ukončena zahradním obrubníkem v betonovém základu

II. INSTALACE KRYTÉHO ODPOČINKOVÉHO MÍSTA PRO VEŘEJNOST (bude vybudováno kryté odpočinkové místo přiléhající k zadní fasádě stávajícího objektu)

- 1) Terénní úprava a vyrovnaní prostoru, kde bude odpočinkové místo umístěn
- 2) Vydíždění zámkovou dlažbou plochy pod odpočinkové místo pro veřejnost o rozměrech 4000 x 6250 mm
- 3) Umístění zastřešeného odpočinkového místa pro veřejnost o rozměrech 4000 x 6250 mm, konstrukce dřevěná se sedlovou plechovou střechou

III. REKONSTRUKCE FASÁDY ZÁPADNÍ ŠTÍTOVÉ STĚNY, u které bude umístěno kryté odpočinkové místo pro veřejnost

- 1) odstranění stávající, očištění zdiva
- 2) nová fasáda vč. nátěru, plocha 89 m²

IV. REKONSTRUKCE ČÁSTI OPLOCENÍ AREÁLU

- 1) demolice stávajících sloupků, vč. starého pletiva
- 2) montáž nových sloupků pro oplocení, výška 1,8 m
- 3) montáž nového pletiva v délce 13 m, výška 1,8 m
- 4) nová dvoukřídlá vrata v oplocení, délka 4,8 m, výška 1,8 m

V. TERÉNNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - cca 251 m²

- 1) Úprava zemní pláně a přemístění zeminy
- 2) rekonstrukce travního porostu

Dílo bude zhotoveno dle technických podkladů, projektové dokumentace: Ing. Ivana Horáková

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak, aby dosáhl ve sjednaném termínu výsledku, který je sjednán jako předmět této smlouvy.

**III.
Cena díla**

1. Cena za provedení díla je ujednána pevnou částkou, která činí celkem 2 692 345,78 Kč bez DPH (slovy: dvě miliony šestsetdevadesátdevět tisíc čtyřicet pět korun českých sedumdesátosum haléřů), DPH činí 565 392,61 Kč celkem **3 257 738,39 Kč vč. DPH**
Cena je stanovena jako cena konečná a platí po celou dobu zpracování díla.
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné ke zhotovení díla.
Zhotovitel je plátcem DPH.
2. Dodavatel vystavuje faktury na základě písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací do 10 kalendářních dnů po ukončení měsíce či akce.
Celková cena je splatná na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem poté, co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání objednateli na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu bez vad a nedodělků.
Splatnost daňového dokladu – faktur je 30 dnů. Soupis skutečně provedených prací je nedílnou přílohou faktury. Faktury budou vystaveny ve dvou originálech.
3. Objednatel je povinen cenu za dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu – faktuře, pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu – faktury.

**IV.
Doba a místo provádění díla, předání díla a záruční doba díla**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od **1. 4. 2024 do 31. 12. 2024**
2. Termín plnění díla je závislý na plynulém předávání vyžádaných podkladů objednatelem zhotoviteli a provedení projednání návrhu řešení objednatelem.



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

3. Dílo bude zhotovitelem prováděno pro Obec Valy
Místem převzetí díla objednatelem je Areál tržiště Valy
4. Smluvní strany jsou povinny o předání díla, definované v čl. I této smlouvy, vyhotovit protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí díla uvede objednatel své výhrady k dodanému dílu.
5. Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 36 měsíců.
6. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že akce, která je předmětem díla, nebude vybrána ke spolufinancování v rámci výzvy 2023/009 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014–2020, realizované v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016–2023. Písemné odstoupení od smlouvy z uvedeného důvodu musí být provedeno pouze v termínu před zahájením plnění předmětu díla, viz čl. IV, bod 1. Další možné důvody odstoupení jsou uvedeny v čl. VIII, bodu 2.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez zbytečného odkladu upozornit.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je dílo určeno.
4. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla v průběhu jeho zpracování. Zhotovitel je proto povinen včas, nejméně 15 dnů před zamýšlenou kontrolou, pozvat objednatele k provedení kontroly.
5. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost a získané informace a data nevyužije k vlastnímu prospěchu.

VI.

Nebezpečí škody na díle a nabytí vlastnického práva

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu, jakmile dílo od dodavatele převezme / v okamžiku úplného zaplacení ceny dle čl. III. bodu 2 a 3 této smlouvy.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele v době, kdy převezme dílo od zhotovitele, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu zhotovitel umožní dokončené dílo převzít a objednatel poruší smlouvu tím, že dokončené dílo nepřevzme. / Nebezpečí škody na dílu přechází na objednatele v okamžiku úplného zaplacení ceny dle čl. III. bodu 2 a 3 této smlouvy.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.

Skončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními předpisy a touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a. předmět smlouvy nebude vybrán ke spolufinancování v rámci výzvy 2023/009 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014–2020, realizované v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016–2023., viz čl. V, bod 1.,



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

- b. zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele,
 - c. ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení.
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a. objednatel znemožní provádění díla před jeho dokončením,
 - b. ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení,
 - c. objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání díla.

IX.
Závěrečná ustanovení

- 1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 3. Ve věcech výslovně v ní neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Ve Valech, dne 03.08.2023

Objednatel:

OBEC VALY ©
535 01 Přelouč
IČO: 00274526

Zhotovitel:

BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
536 02 Pardubice
IČO: 00000000



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-007
Stavba: Úpravy areálu tržiště ve Valech

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 692 345,78
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 692 345,78	565 392,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 257 738,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC VALY
535 01 Přelouč
IČ: 00274526

DAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-007

Stavba: Úpravy areálu tržiště ve Valech

Místo: Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 692 345,78	3 257 738,39
202116	Úpravy areálu tržiště ve Valech	1 693 581,30	2 049 233,37
SO 02	Kryté sezení	417 869,32	505 621,88
SO 03	Oplocení areálu	80 753,30	97 711,49
SO 04	Oprava fasády	164 084,80	198 542,61
SO 05	Terénní úpravy	149 637,06	181 060,84
SO 06	VRN	186 420,00	225 568,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

202116 - Úpravy areálu tržiště ve Valech

KSO:

Místo: Valy

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Horáková Ivana

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 693 581,30

DPH základní
snížená

Základ daně
1 693 581,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
355 652,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 049 233,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC VALY
535 01 Přelouč
IČ: 00274510

Datum a podpis:

Razítko

BAUSEL, a.s.
Nemošická 149
530 02 Přelouč
IČ: 03217132, DIČ: CZ03217132

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

202116 - Úpravy areálu tržiště ve Valech

Místo:

Valy

Datum:

7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Projektant:

Ing. Horáková Ivana

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 693 581,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

692 097,50

D 1

Zemní práce

58 270,64

1	R	110A0032	Přípravné a přidružené práce pro hloubené vykopávky příprava pláně odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině kamenité	m3	5,85	821,00	4 802,85
2	R	130A0002	Hloubené vykopávky rýhy zapažené i nezapažené v hornině kamenité	m3	16,99	1 457,00	24 754,43
3	R	160A0205	Přemístění výkopku nebo sypaniny vodorovné na povrchu s naložením (z meziskládky) na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,84	516,00	6 625,44
4	R	160A0301	Přemístění výkopku nebo sypaniny poplatek za uložení na skládce	t	23,12	791,00	18 287,92
5	R	170A0201	Konstrukce ze zemin a sypanin zásyp zhuťněný jam, šachet, rýh nebo kolem objektů	m3	10,00	195,00	1 950,00
6	R	180A0001	Povrchové úpravy terénu dokončovací urovnání povrchu	m2	50,00	37,00	1 850,00

D 2

Zakládání

86 081,38

7	R	270A1001	Podklady pod základy polštáře zhuťněné z písku a štěrkopísku	m3	2,28	1 582,00	3 606,96
8	R	270A2004	Základy pro konstrukce a budovy z betonu prostého třídy C 20/25	m3	1,94	3 772,00	7 317,68
9	R	270A2301	Základy pro konstrukce a budovy bednění základů	m2	17,98	692,00	12 442,16
10	R	270A4141	Základové zdi betonové z tvárnice ztraceného bednění (včetně výztuže 40 kg/m3) výplň z betonu třídy C 25/30 tloušťka zdiva přes 200 do 250 mm	m2	21,24	2 846,00	60 449,04
11	R	270A4143	Základové zdi betonové z tvárnice ztraceného bednění (včetně výztuže 40 kg/m3) výplň z betonu třídy C 25/30 tloušťka zdiva přes 300 do 400 mm	m2	0,61	3 714,00	2 265,54

D 5

Komunikace pozemní

30 236,12

12	R	500A1305	Chodník, pochůzí zpevněná plocha ze zámkových betonových dlaždic tl. 60 mm (do lože z kameniva) jednobarevných podklad tl. 150 mm ze štěrku	m2	18,17	1 266,00	23 003,22
13	R	500A4021	Obrubník betonový prefabrikovaný do lože z betonu prostého s betonovou boční opěrou zahradní	m	15,10	479,00	7 232,90

D 8

Trubní vedení

304 261,00

14	R	800A1002	Vodovodní přípojka z tlakových trubek polyetylenových svařených DN 32 mm	m	10,00	2 971,00	29 710,00
15	R	800A2021	Kanalizační přípojka z trub plastových DN 125 mm	m	15,00	3 926,00	58 890,00
16	R	800A2305	Kanalizační přípojka kanalizační revizní šachta z betonu prostého	m3	1,00	22 710,00	22 710,00
17	R	800A2308	Kanalizační přípojka kanalizační revizní šachta z plastu obetonovaná	m3	1,00	44 701,00	44 701,00
18	R	800A4009	Přípojka elektro v zemi, kabel CYKY 2*5J*6 mm2	m	50,00	2 965,00	148 250,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

213 248,36

19	K	979037	Odstranění stávajících buněk vč. ocelových nosníků a základů, odpojení od intalací	soubor	1,00	78 050,00	78 050,00
20	K	979038	Odstranění nepotřebných přípojek elektro, vody a kanalizace	soubor	1,00	49 950,00	49 950,00

D 99

Přesun hmot a manipulace se sutí

85 248,36

21	R	990A0301	Přesun hmot administrativní budovy výška budovy do 6 m	%	9 472,04	9,00	85 248,36
----	---	----------	--	---	----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 001 483,80
D 713			Izolace tepelné				2 683,80
22	R	713A1002	Izolace tepelná z expandovaného polystyrénu EPS volně kladená (vložená) běžně zatížená	m3	0,63	4 260,00	2 683,80
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				112 800,00
23	R	741A2101	Elektroinstalace – doplnění rozvaděčů	kus	1,00	52 890,00	52 890,00
24	R	741A3001	Bleskosvod a uzemnění	soubor	1,00	59 910,00	59 910,00
D 766			Konstrukce truhlářské				886 000,00
25	R	766A2103	Dodávka, montáž a doprava sanitárních buněk 2 ks	soubor	1,00	886 000,00	886 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 02 - Kryté sezení

KSO:

Místo: Valy

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

417 869,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	417 869,32	21,00%	87 752,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

505 621,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC VALY
535 01 Přelouč
IČO: 00274526

BAUSET CZ, s.r.o.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217139, DIČ: CZ63217139

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 02 - Kryté sezení

Místo:

Valy

Datum:

7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

417 869,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

128 959,63

D 1

Zemní práce

45 700,26

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 150 mm strojně (4,0+2,0)*(2,0+6,25+2,0) <i>Součet</i>	m2	61,50	61,00	3 751,50
					61,50		
					<i>61,50</i>		
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "Zpevněná plocha - zámková dlažba" (4,0*6,25)*0,25-(4,0*0,45+2,8*0,45)*0,25-(2*0,4*0,4)*0,25 "Obrubníky" ((1,2+6,25)-(0,45+0,4+0,3+0,3))*0,45*0,1 <i>Součet</i>	m3	5,68	246,00	1 397,28
					5,41		
					0,27		
					<i>5,68</i>		
3	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně "Základ pod sloupky střešní konstrukce" 2*(0,4*0,4)*0,95 <i>Součet</i>	m3	0,30	1 121,00	336,30
					0,30		
					<i>0,30</i>		
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně "Základ pod zdivo" 2,8*0,45*0,95 4,0*0,45*0,95 <i>Součet</i>	m3	2,91	1 391,00	4 047,81
					1,20		
					1,71		
					<i>2,91</i>		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "Přebytečná ornice" ((4,0+2,0)*(2,0+6,25+2,0))*0,15 Mezisoučet "Zpevněná plocha - zámková dlažba" (4,0*6,25)*0,25-(4,0*0,45+2,8*0,45)*0,25-(2*0,4*0,4)*0,25 Mezisoučet "Obrubníky" ((1,2+6,25)-(0,45+0,4+0,3+0,3))*0,45*0,1 Mezisoučet "Základ pod sloupky střešní konstrukce" 2*(0,4*0,4)*0,95 Mezisoučet "Základ pod zdivo" 2,8*0,45*0,95 4,0*0,45*0,95 Mezisoučet <i>Součet</i>	m3	18,11	328,00	5 940,08
					9,23		
					<i>9,23</i>		
					5,41		
					<i>5,41</i>		
					0,27		
					<i>0,27</i>		
					0,30		
					<i>0,30</i>		
					1,20		
					1,71		
					<i>2,91</i>		
					<i>18,11</i>		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 18,11*2 <i>Součet</i>	m3	36,22	25,00	905,50
					36,22		
					<i>36,22</i>		
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice 5,475*1,8 <i>Součet</i>	t	9,86	653,00	6 438,58
					9,86		
					<i>9,86</i>		
8	K	162751117R	Vodorovné přemístění do 10000 m ornice z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (2*(6,0*2,0)+(6,25*2,0))*0,15 <i>Součet</i>	m3	5,48	328,00	1 797,44
					5,48		
					<i>5,48</i>		
9	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 5,475*2 <i>Součet</i>	m3	10,95	25,00	273,75
					10,95		
					<i>10,95</i>		
10	K	167151101	Nakládání ornice z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,70	164,00	2 410,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		((4,0+2,0)*(2,0+6,25+2,0))*0,15		9,23		
	W		Mezisoučet		9,23		
	W		"naložení ornice ze skládky na terénní úpravy"				
	W		(2*(6,0*2,0)+(6,25*2,0))*0,15		5,48		
	W		Mezisoučet		5,48		
	W		Součet		14,70		
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32,60	385,00	12 551,00
	W		18,11*1,8		32,60		
	W		Součet		32,60		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,11	22,00	398,42
	W		18,11		18,11		
	W		Součet		18,11		
13	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	36,50	91,00	3 321,50
	W		2*(6,0*2,0)+(6,25*2,0)		36,50		
	W		Součet		36,50		
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,50	22,00	803,00
	W		2*(6,0*2,0)+(6,25*2,0)		36,50		
	W		Součet		36,50		
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,91	130,00	118,30
	W		36,5/40		0,91		
	W		Součet		0,91		
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	36,50	16,00	584,00
	W		2*(6,0*2,0)+(6,25*2,0)		36,50		
	W		Součet		36,50		
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	25,00	25,00	625,00
	W		4,0*6,25		25,00		
	W		Součet		25,00		
D 2 Zakládání							16 561,60
18	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,98	3 764,00	14 980,72
	W		"Základ pod zdvo"				
	W		2,8*0,45*1,3		1,64		
	W		4,0*0,45*1,3		2,34		
	W		Součet		3,98		
19	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,42	3 764,00	1 580,88
	W		"Základ pod sloupky střešní konstrukce"				
	W		2*(0,4*0,4)*1,3		0,42		
	W		Součet		0,42		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							18 298,80
20	K	311231157	Zdvo nosné rezné z cihel dl 290 mm P40 na SMS 10 Mpa	m3	2,04	8 970,00	18 298,80
	W		2,8*0,3*1,0		0,84		
	W		4,0*0,3*1,0		1,20		
	W		Součet		2,04		
D 4 Vodorovné konstrukce							3 502,44
21	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	21,62	162,00	3 502,44
	W		"Zpevněná plocha - zámková dlažba - kladecí vrstva 40mm, kamenivo frakce 4/8"				
	W		(4,0*6,25)-(4,0*0,45+2,8*0,45)-(2*0,4*0,4)		21,62		
	W		Součet		21,62		
D 5 Komunikace pozemní							25 997,21
22	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	21,62	306,00	6 615,72
	W		"Zpevněná plocha - zámková dlažba"				
	W		(4,0*6,25)-(4,0*0,45+2,8*0,45)-(2*0,4*0,4)		21,62		
	W		Součet		21,62		
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,62	401,00	8 669,62
	W		"Zpevněná plocha - zámková dlažba"				
	W		(4,0*6,25)-(4,0*0,45+2,8*0,45)-(2*0,4*0,4)		21,62		
	W		Součet		21,62		
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	22,27	481,00	10 711,87
	W		21,62*1,03		22,27		
	W		Součet		22,27		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 034,40
25	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	16,24	310,00	5 034,40
	W		(2,8+0,3+2,8)*1,0+(2,8*0,3)		6,74		
	W		(4,0+0,3+4,0)*1,0+(4,0*0,3)		9,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		16,24		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 881,32
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00	265,00	1 590,00
	W		(1,2+6,25)-(0,45+0,4+0,3+0,3)		6,00		
	W		Součet		6,00		
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,12	211,00	1 291,32
	W		6,0*1,02		6,12		
	W		Součet		6,12		
	D	998	Přesun hmot				10 983,60
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,51	360,00	10 983,60
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				288 909,69
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				909,69
29	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,04	142,00	289,68
	W		2,8*0,3		0,84		
	W		4,0*0,3		1,20		
	W		Součet		2,04		
30	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	2,49	249,00	620,01
	W		2,04		2,04		
	W		Součet		2,04		
	W		2,04*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		2,49		
	D	762	Konstrukce tesařské				288 000,00
31	K	762R01	D+M dřevěné konstrukce zastřešení	kpl	1,00	288 000,00	288 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 03 - Oplocení areálu

KSO:

Místo: Valy

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 753,30

DPH základní
snížená

Základ daně
80 753,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 958,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

97 711,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC VALY
535 01 Přelouč
IČ: 00274526

Datum a podpis:

Razítko

BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 03 - Oplocení areálu

Místo:

Valy

Datum:

7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 753,30
D	HSV	Práce a dodávky HSV					80 753,30
D	1	Zemní práce					321,61
1	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	0,29	781,00	226,49
	W		plotové sloupky		0,29		
	W		0,3*0,3*0,8*4		0,29		
	W		Součet		0,29		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,29	328,00	95,12
	W		0,29		0,29		
	W		Součet		0,29		
D	2	Zakládání					1 135,06
3	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,29	3 914,00	1 135,06
	W		beton tř. C25/30 XC2		0,29		
	W		0,29		0,29		
	W		Součet		0,29		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					78 153,00
4	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	4,00	376,00	1 504,00
	W		sloupek plotový d38 mm - délka 2400 mm		4,00		
	W		4		4,00		
	W		Součet		4,00		
5	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	4,00	988,00	3 952,00
	W		plotový sloupek		4,00		
	W		4		4,00		
	W		Součet		4,00		
6	K	34810125R	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kpl	1,00	4 870,00	4 870,00
	W		1 x brána 2 kř 4800/1800 mm = 2 x křídlo 2400/1800 mm		1,00		
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		
7	M	5534236R	brána dvoukřídlá výška 1800 x 4800 mm na FAB zelená RAL 6005 + dozický zámek FAB	kus	1,00	59 065,00	59 065,00
8	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	13,00	295,00	3 835,00
	W		13		13,00		
	W		Součet		13,00		
9	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	13,00	298,00	3 874,00
	W		13		13,00		
10	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	39,00	8,00	312,00
	W		3 x napínací drát		39,00		
	W		3*13,0		39,00		
	W		Součet		39,00		
11	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	39,00	6,00	234,00
	W		3*13		39,00		
12	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	39,00	12,00	468,00
13	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vazací 1,1/1,5mm	m	13,00	3,00	39,00
	W		13		13,00		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					975,00
14	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	13,00	75,00	975,00
D	998	Přesun hmot					168,63
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,73	231,00	168,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 04 - Oprava fasády

KSO:

Místo: Valy

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 084,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 084,80	21,00%	34 457,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

198 542,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC VALY ②
535 01 Přelouč
IČO: 00274526

BAUSCH & LOMB
Nemoňská 140
530 02 Píseňbice ①
IČ: 02712211, DIČ: CZ02712211

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 04 - Oprava fasády

Místo:

Valy

Datum:

7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

164 084,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

136 672,80

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

98 612,00

1	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	89,00	197,00	17 533,00
2	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	89,00	90,00	8 010,00
3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	89,00	61,00	5 429,00
4	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	89,00	290,00	25 810,00
5	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	89,00	385,00	34 265,00
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	89,00	85,00	7 565,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 024,00

7	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	89,00	90,00	8 010,00
8	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 670,00	3,00	8 010,00
VV		89,0*30		2 670,00			
9	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	89,00	55,00	4 895,00
10	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	89,00	91,00	8 099,00
11	K	978023411	Výškrabání spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	89,00	90,00	8 010,00

D 998

Přesun hmot

1 036,80

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,60	288,00	1 036,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	------	--------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 412,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

27 412,00

13	K	783827129	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	89,00	8,00	712,00
14	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	89,00	300,00	26 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 05 - Terénní úpravy

KSO:

Místo: Valy

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 637,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 637,06	21,00%	31 423,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 060,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC VALY
535 01 Přelouč
IČ: 00274526

BAUSEN s.r.o.
Nemošická 1495
530 02 Pátek
IČ: 630174221 DIČ: CZ630174221

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy areálu tržiště ve Valech
Objekt: SO 05 - Terénní úpravy

Místo: Valy
Zadavatel: Ing. Horáková Ivana
Zhotovitel:

Datum: 7. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 149 637,06

D HSV Práce a dodávky HSV 149 637,06

D 1 Zemní práce 149 637,06

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	172,61	156,00	26 927,16
			23,20*18,60*0,40		172,61		
			Součet		172,61		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	172,61	48,00	8 285,28
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,65	332,00	12 499,80
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	172,61	142,00	24 510,62
5	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	251,00	92,00	23 092,00
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	64,01	420,00	26 884,20
			"nákup"0,15*251,0*1,7		64,01		
			Součet		64,01		
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	251,00	22,00	5 522,00
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	31,50	130,00	4 095,00
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	251,00	71,00	17 821,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt:

SO 06 - VRN

KSO:

Místo: Valy

Zadavatel:

Ing. Horáková Ivana

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

186 420,00

DPH základní
snížená

Základ daně
186 420,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
39 148,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

225 568,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC VALY
535 01 Přelouč
IČO: 00274526

BAUSE & Partner s.r.o.
530 02 Pardubice
IČ: 632 71321 DIČ: CZ63271321

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy areálu tržiště ve Valech

Objekt: SO 06 - VRN

Místo: Valy

Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel: Ing. Horáková Ivana

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 186 420,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					186 420,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,00	78 120,00		78 120,00
2	K	040001000	Koordinační činnost	soubor	1,00	64 200,00		64 200,00
3	K	090001000	Doprava mechanizace, zaměstnanců	soubor	1,00	44 100,00		44 100,00